
З  А  П  О  В  Е  Д 
 

НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА  
ИА „ВОЕННИ КЛУБОВЕ И ВОЕННО-ПОЧИВНО ДЕЛО“ 

 
19.05.2023 г.                                  № 477                        гр. София 
 
СЪДЪРЖАНИЕ: Относно определяне на цени на предлаганите 

допълнителни туристически услуги във военно-
почивните домове и хотели, управлявани от 
Изпълнителна агенция „Военни клубове и военно-
почивно дело“. 

  

 На основание чл. 10, т. 1 и т. 14 от Устройствения правилник на 
Изпълнителна агенция „Военни клубове и военно-почивно дело“, чл. 8,  
ал. 1 от Наредба № Н-9 от 18.03.2011 г. за военно-почивното дело и във връзка 
със стартиране на сезон „ЛЯТО 2023“, и направените предложения от 
директорите на Териториална дирекция – София - с вх. № 3981/11.04.2023 г., 
Териториална дирекция – Пловдив - с вх. № 3916/10.04.2023 г., Териториална 
дирекция – Варна - с вх. № 3871/07.04.2023 г. и Териториална дирекция – Бургас 
- с вх. № 3924/10.04.2023 г., 

 
З А П О В Я Д В А М: 

 
1. Определям цени на предлаганите допълнителни туристически 

услуги във военно-почивните домове и хотели, управлявани от Изпълнителна 
агенция „Военни клубове и военно-почивно дело“, разпределени по 
териториални дирекции, в чиято зона на отговорност са същите, както следва: 

 
1. Териториална дирекция – София 

1.1 Приложение №1 – хотел „Олимп“ 
1.2 Приложение №2 – почивна станция „Боровец“ 
1.3 Приложение №3 – хотел „Рибарица“ 

 
2. Териториална дирекция – Пловдив 

2.1 Приложение №4 – хотел „Хармония“ 
2.2 Приложение №5 – почивна станция „Картела“ 
 

3. Териториална дирекция – Варна 
3.1 Приложение №6 – хотел „Флагман“ 
3.2 Приложение №7 – хотел „Адмирал“ 
3.3 Приложение №8– хотел „Фрегата“ 
3.4 Приложение №9 – хотел „Маяк“ 



 
4. Териториална дирекция – Бургас 

4.1 Приложение №10 – хотел „Созопол – МО“ 
4.2 Приложение №11 – хотел и бунгала „Несебър – МО“ 
4.3 Приложение №12 – хотел „Сарафово – МО“ 
4.4 Приложение №13 – къмпинг „Чайка“ 

 
 
2. Отменям моя Заповед № 412/26.04.2022 г., изменена и допълнена със 

Заповеди № № 580/14.06.2022 г. и 1038/20.10.2022 г. относно определяне на 
цени на предлаганите допълнителни туристически услуги за военно-почивните 
домове и хотели. 

 
Настоящата заповед влиза в сила от датата на подписването ѝ. 
 
Изпълнението на заповедта възлагам на директорите на Териториална 

дирекция – София, Териториална дирекция – Пловдив, Териториална дирекция – 
Варна и Териториална дирекция – Бургас, а контрола по изпълнението ѝ - на 
главния директор на Главна дирекция ВПДВК. 

 
 
 
 

 ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ  
„ВОЕННИ КЛУБОВЕ И  
ВОЕННО-ПОЧИВНО ДЕЛО“  

 
               ИВАН КОЖУХАРОВ 

 
                                                                                        /П /         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

ХОТЕЛ „ОЛИМП“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ  

НА ХОТЕЛА 
ЗА ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕЛИ 

БАСЕЙН – ЗА ПОСЕЩЕНИЕ БЕЗПЛАТНО 

1. 10,00 лв. за 
възрастен; 
    5,00 лв. за дете; 
2. Безплатно за гости, 
нощуващи  
в ПС „Боровец“ 

ДЖАКУЗИ С ПРЕСТОЙ ДО 15 МИНУТИ 7,00 10,00 

САУНА (ПАРНА, ИНФРАЧЕРВЕНА, ФИНЛАНДСКА) С 
ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС 

12,00 16,00 

ФИТНЕС ДО 1 ЧАС БЕЗПЛАТНО 3,00 

ТЕНИС НА КОРТ ДО 1 ЧАС 15,00 20,00 

ТЕНИС НА МАСА – 30 МИНУТИ 3,00 5,00 

СПОРТНА ЗАЛА ЗА 1 ЧАС 40,00 50,00 

СПОРТНА ЗАЛА ЗА ЦЯЛ ДЕН 200,00 300,00 

ИНДИВИДУАЛНО ПОЛЗВАНЕ НА СПОРТНА ЗАЛА ЗА 
САМОСТОЯТЕЛНИ УПРАЖНЕНИЯ ЗА 1 ЧАС 

1,00 2,00 

СОЛАРИУМ С ПРЕСТОЙ 4 МИНУТИ 4,00 5,00 

ПОЛЗВАНЕ НА ХАЛАТ ЗА ЦЕЛИЯ ПРЕСТОЙ 5,00 10,00 

ПАРКИНГ БЕЗПЛАТНО 

1. За лек автомобил за
1 час – 2,00 лв.; 
 
2. За лек автомобил за
24 часа – 10,00 лв.; 
 
3. За микробус за 
1 час – 4,00 лв.; 
 
4. За микробус за 
24 часа – 20,00 лв.; 
 
5. За автобус за 
1 час – 6,00 лв.; 
 
6. За автобус за 
24 часа – 30,00 лв. 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 3,00 5,00 
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ОЛИМП“ 
/КАПАЦИТЕТ – 170 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

70,00 70,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ОЛИМП“ 110,00 110,00 



/КАПАЦИТЕТ – 170 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „РИБАРИЦА“ 
/КАПАЦИТЕТ – 30 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

35,00 35,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „РИБАРИЦА“ 
/КАПАЦИТЕТ – 30 МЕСТА/  ДО 8 ЧАСА 

55,00 55,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ШИПКА“ 
/КАПАЦИТЕТ – 15 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

20,00 20,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ШИПКА“ 
/КАПАЦИТЕТ – 15 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

30,00 30,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
 

ПС „БОРОВЕЦ“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ПОЧИВНАТА СТАНЦИЯ В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ НА 

ХОТЕЛА  
ЗА ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕЛИ 

ФИТНЕС ДО 1 ЧАС БЕЗПЛАТНО 2,00 

САУНА С ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС 6,00 8,00 

ТЕНИС НА МАСА ДО 1 ЧАС 1,00 2,00 

БИЛЯРД 1 ЖЕТОН 1,00 2,00 

ДЖАГА 1 ЖЕТОН 1,00 2,00 

ШАХ ИЛИ ТАБЛА С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 1,00 2,00 

СТРЕЛБА С ВЪЗДУШНА ПУШКА – 1 БР. САЧМА 0,20 0,30 

ДАРТС ДО 1 ЧАС 1,00 2,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА /КАПАЦИТЕТ – 30 МЕСТА/ ДО 4 
ЧАСА 

50,00 50,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА /КАПАЦИТЕТ – 30 МЕСТА/ ДО 8 
ЧАСА 

60,00 60,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
 

ХОТЕЛ „РИБАРИЦА“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 

ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА  

ЗА 
ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕ
ЛИ 

БАСЕЙН ЗА ПОСЕЩЕНИЕ 
 
 
 
 
- лица над 18 г. 
- лица до 18 г. 
- група от 10 (за цялата група независимо от възрастта) 

1. БЕЗПЛАТНО 
 

2. По програма приета с 
РМС № 317 от 
20.05.2022 г. 

 
5,00 
3,00  

25,00 
 

10,00 

ФИТНЕС ЗАЛА 
 
 
 
- лица над 18 г. 
- лица до 18 г. 

1. БЕЗПЛАТНО 
 
2. По програма приета с 
РМС № 317 от 
20.05.2022 г. 

 
3,00 
2,00  

- 

САУНА С ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС. 10,00 12,00 

СПОРТНО ИГРИЩЕ ЗА ФУТБОЛ/ВОЛЕЙБОЛ С ПОЛЗВАНЕ 
ДО 1 ЧАС 

6,00 12,00 

ТЕНИС НА КОРТ С ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС 6,00 12,00 

ТЕНИС НА МАСА ЗА 1 ЧАС 4,00 5,00 

РАКЕТИ ЗА ТЕНИС НА КОРТ ЗА 1 ЧАС ЗА 2 ЧОВЕКА 4,00 8,00 

ШАХ ИЛИ ТАБЛА С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 5,00 - 

СТРЕЛБА С ВЪЗДУШНА ПУШКА – ДО 10 БР. САЧМИ 3,00 5,00 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 5,00 6,00 

ПАРКИНГ  БЕЗПЛАТНО 
5,00 лв. за 1 

час 
КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ШИПКА“ 
/КАПАЦИТЕТ – 30 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

40,00 40,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ШИПКА“ 
/КАПАЦИТЕТ – 30 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

50,00 50,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ОЛИМП“ 
/КАПАЦИТЕТ – 120 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА  

70,00 70,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „ОЛИМП“ 
/КАПАЦИТЕТ – 120 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

90,00 90,00 

ПОЛЗВАНЕ НА МУЛТИМЕДИЯ И ЛАПТОП ДО 
4 ЧАСА 

30,00 30,00 

ПОЛЗВАНЕ НА МУЛТИМЕДИЯ И ЛАПТОП ДО 
8 ЧАСА 

40,00 40,00 

ПОЛЗВАНЕ НА МУЛТИМЕДИЯ И ЛАПТОП ДО 
2 ДНИ 

60,00 60,00 



НАЕМ НА ВЕЛОСИПЕД ЗА 1 ЧАС  
(ДАМСКИ ИЛИ МЪЖКИ) 

6,00 7,00 

НАЕМ НА ВЕЛОСИПЕД ЗА 1 ЧАС (ДЕТСКИ) 5,00 6,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №4 
 

ХОТЕЛ „ХАРМОНИЯ“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ НА 

ХОТЕЛА 
ЗА ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕЛИ 

БАСЕЙН – ЗА ПОСЕЩЕНИЕ БЕЗПЛАТНО 

1.  8,00 лв. за 
възрастен; 
2.  4.00 лв. за дете 

ДЖАКУЗИ С ПРЕСТОЙ ДО 20 МИНУТИ 4,00 6,00 

САУНА С ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС 8,00 12,00 

ПАРНА БАНЯ С ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС 8,00 12,00 

ТАНГЕНТОР С ПРЕСТОЙ ДО 30 МИНУТИ 5,00 8,00 

САУНА, ПАРНА БАНЯ И ТАНГЕНТОРНА ВАНА С 
ПРЕСТОЙ ДО 90 МИНУТИ 15,00 25,00 

ХАЛАТ ЗА ЦЕЛИЯ ПРЕСТОЙ 5,00 8,00 

ФИТНЕС  ЗАЛА 1 ЧАС БЕЗПЛАТНО 3,00 

ПАРКИНГ БЕЗПЛАТНО БЕЗПЛАТНО 

ТЕНИС НА МАСА ДО 1 ЧАС 4,00 6,00 

ШЕЙНА ЗА ЕДИН ДЕН 5,00 - 

БОУЛИНГ - ЗА ЕДНА ИГРА НА ЧОВЕК 3,00 4,00 

НАЕМ НА ВЕЛОСИПЕД 20 “ ЗА 1 ЧАС (ДЕТСКИ) 2,00 - 

НАЕМ НА ВЕЛОСИПЕД 26“ ЗА 1 ЧАС   (ДАМСКИ ИЛИ 
МЪЖКИ)       

3,00 - 

ТЕНИС НА КОРТ ЗА 1 ЧАС 8,00 12,00 

РАКЕТИ ЗА ТЕНИС НА КОРТ ЗА 1 ЧАС ЗА 2 ДУШИ 
6,00 9,00 

ИГРИЩЕ ФУТБОЛ /БАСКЕТБОЛ/ ДО 1 ЧАС 10,00 20,00 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ – 24 ЧАСА 3,00 - 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА                       /КАПАЦИТЕТ – 50 
МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

50,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА                                /КАПАЦИТЕТ – 
50 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

75,00 

 
 АБОНАМЕНТНИ КАРТИ: 

ФИТНЕС ЗА 10 (ДЕСЕТ) ПОСЕЩЕНИЯ 22,00 
БАСЕЙН ЗА 5(ПЕТ) ПОСЕЩЕНИЯ 30,00 
БАСЕЙН ЗА 10(ДЕСЕТ) ПОСЕЩЕНИЯ 50,00 
БАСЕЙН И САУНА /ПАРНА БАНЯ/ ЗА 5 (ПЕТ) 
ПОСЕЩЕНИЯ 

60,00 

БАСЕЙН, ДЖАКУЗИ, САУНА И ПАРНА БАНЯ С ПРЕСТОЙ 
ДО 120 МИНУТИ ЗА 5 (ПЕТ) ПОСЕЩЕНИЯ 

130,00 

 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №5 
 

ПС „КАРТЕЛА“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ПОЧИВНАТА СТАНЦИЯ В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 
ВИД НА УСЛУГАТА 

ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА 

ЗА ВЪНШНИ 
ПОСЕТИТЕЛИ 

НАЕМ НА ВЕЛОСИПЕД 20“ ЗА 1 ЧАС (ДЕТСКИ) 2,00 - 

НАЕМ НА ВЕЛОСИПЕД 26“ ЗА 1 ЧАС   (ДАМСКИ ИЛИ 
МЪЖКИ)       

3,00 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №6 
 

ХОТЕЛ „ФЛАГМАН“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ НА 

ХОТЕЛА 
ЗА ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕЛИ 

ТЕРАПЕВТИЧНИ ПРОЦЕДУРИ   

ЧАСТИЧЕН МАСАЖ /20 МИН./ 14,00 18,00 

МАСАЖ НА ЦЯЛО ТЯЛО /40 МИН./ 28,00 37,00 

ЗОНОВА ТЕРАПИЯ /ХОДИЛА/ С ЕТЕРИЧНИ МАСЛА /15 
МИН./ 

14,00 18,00 

АНТИЦЕЛУЛИТЕН МАСАЖ /20 МИН./ 15,00 19,00 

РЕЛАКСИРАЩ МАСАЖ НА ЦЯЛО ТЯЛО С ЕТЕРИЧНИ 
МАСЛА /40 МИН./ 

29,00 38,00 

ИЗТОЧНОАЗИАТСКИ СПЕЦИАЛЕН МАСАЖ /50 МИН./ 32,00 40,00 

ПЕРЛЕНА ВАНА С МИНЕРАЛНА ВОДА /20 МИН./ 6,00 8,00 

ПЕРЛЕНА ВАНА С МИНЕРАЛНА ВОДА И СОЛИ /20 МИН./ 7,00 9,00 

ПОДВОДЕН МАСАЖ /ТАНГЕНТОР/ С МИНЕРАЛНА ВОДА 
/20 МИН./ 

14,00 17,00 

ВАКУУМЕН МАСАЖ /40 МИН./ 16,00 20,00 

БОДИФОРМЕР 16,00 20,00 

ПОЛЗВАНЕ НА СПА КАПСУЛА 10,00 15,00 

ЕЛЕКТРОТЕРАПИЯ 4,00 5,00 

МАГНИТОТЕРАПИЯ 4,00 5,00 

УЛТРАЗВУК 5,00 6,00 

ЛАЗЕРТЕРАПИЯ 5,00 6,00 

ИНХАЛАЦИЯ 3,00 4,00 

СОЛАРИУМ 5 МИН. 2,00 3,00 

СОЛАРИУМ 10 МИН. 3,00 4,00 

СОЛАРИУМ 15 МИН. 5,00 7,00 

САУНА /С ПРЕСТОЙ ДО 1 ЧАС/ 7,00 9,00 

ФИТНЕС 4,00 5,00 

АБОНАМЕНТНИ КАРТИ 

ФИТНЕС 5 ПОСЕЩЕНИЯ 15,00 20,00 

ФИТНЕС 7 ПОСЕЩЕНИЯ 20,00 25,00 

ПАКЕТНИ УСЛУГИ  

ПРОГРАМА „РЕЛАКС“ I вариант  65,00 80,00 



1. Перлена вана с минерална вода и соли – 3 
бр.   

2. Релаксиращ частичен масаж с етерични 
масла – 3 бр.   

ПРОГРАМА „РЕЛАКС“ II вариант 95,00 110,00 

1. Перлена вана с минерална вода и соли – 5 
бр.   

2. Релаксиращ частичен масаж с етерични 
масла – 5 бр.   

ПРОГРАМА „ДЕТОКСИКАЦИЯ“  95,00 110,00 

1. Сауна – 3 бр. 

2. Класически масаж на цяло тяло – 2 бр. 
3. Подводен масаж /тангентор/ с минерална 
вода – 3 бр.   

ПРОГРАМА „СТРОЙНО ТЯЛО“  75,00 95,00 

1. Фитнес – 5 бр. 
2. Подводен масаж /тангентор/ с минерална 
вода – 3 бр.   

3. Антицелулитен масаж – 2 бр. 

ПРОГРАМА „ЛЕЧЕБНА“ I вариант  80,00 110,00 

1. Физиотерапевтични процедури /2 вида/ - 5 
бр.   

2. Лечебен частичен масаж – 3 бр. 

3. Перлена вана с минерална вода – 2 бр. 

ПРОГРАМА „ЛЕЧЕБНА“ II вариант 110,00 135,00 

1. Физиотерапевтични процедури /2 вида/ - 7 
бр.   

2. Лечебен частичен масаж – 5 бр. 

3. Перлена вана с минерална вода – 2 бр. 

ПРОГРАМА „ФИЗИОТЕРАПИЯ“ I вариант 55,00 70,00 

1. Ултразвук – 5 бр. 

2. Електротерапия – 5 бр. 

3. Магнитотерапия – 5 бр.  

ПРОГРАМА „ФИЗИОТЕРАПИЯ“ II вариант 70,00 85,00 

1. Ултразвук – 7 бр. 

2. Електротерапия – 7 бр. 

3. Магнитотерапия – 7 бр. 

 
ПОЛЗВАНЕ НА ЗАЛИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

 



КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ /КАПАЦИТЕТ 
– 60 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

55,00 55,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ /КАПАЦИТЕТ 
– 60 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

80,00 80,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ 
„ФЛАГМАН“ /КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

35,00 35,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ 
„ФЛАГМАН“ /КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

50,00 50,00 

БАСЕЙН И ШЕЗЛОНГ НА БАСЕЙНА БЕЗПЛАТНО 12,00 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 2,00 - 

ПАРКИНГ ЗА ЛЕК АВТОМОБИЛ* ДО 4 ЧАСА - 4,00 

ПАРКИНГ ЗА МИКРОБУС* ДО 4 ЧАСА - 6,00 

ПАРКИНГ ЗА АВТОБУС* ДО 4 ЧАСА - 12,00 

 

ЗА ГРУПИ: Басейн – 50,00 лв. за коридор /за час 

*Цените за паркинг са валидни за периода: 11.09 – 19.06 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №7 
 

ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 

  ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА 

ЗА ВЪНШНИ 
ПОСЕТИТЕЛИ 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 2,00 - 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ /КАПАЦИТЕТ 
– 60 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

55,00 55,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ /КАПАЦИТЕТ 
– 60 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

80,00 80,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ „ФЛАГМАН“ 
/КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

35,00 35,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ „ФЛАГМАН“ 
/КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

50,00 50,00 

Забележка: гостите на хотел „Адмирал“ ползват предлаганите допълнителни услуги в хотел „Флагман“ при 
същите условия и цени, които ползват гостите настанени в хотел „Флагман“. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №8 
 

ХОТЕЛ „ФРЕГАТА“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 

  ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА 

ЗА ВЪНШНИ 
ПОСЕТИТЕЛИ 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 2,00 - 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ 
/КАПАЦИТЕТ – 60 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

55,00 55,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ 
/КАПАЦИТЕТ – 60 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

80,00 80,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ 
„ФЛАГМАН“ /КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

35,00 35,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ 
„ФЛАГМАН“ /КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

50,00 50,00 

Забележка: гостите на хотел „Фрегата“ ползват предлаганите допълнителни услуги в хотел „Флагман“ 
при същите условия и цени, които ползват гостите настанени в хотел „Флагман“. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №9 
 

ХОТЕЛ „МАЯК“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ НА 

ХОТЕЛА 
ЗА ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕЛИ 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 2,00 - 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ 
/КАПАЦИТЕТ – 60 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

55,00 55,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА В ХОТЕЛ „АДМИРАЛ“ 
/КАПАЦИТЕТ – 60 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

80,00 80,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ 
„ФЛАГМАН“ /КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 4 ЧАСА 

35,00 35,00 

КОНФЕРЕНТНА ЗАЛА „КОЛЕГИУМ“ В ХОТЕЛ 
„ФЛАГМАН“ /КАПАЦИТЕТ – 40 МЕСТА/ ДО 8 ЧАСА 

50,00 50,00 

Забележка: гостите на хотел „Маяк“ ползват предлаганите допълнителни услуги в хотел „Флагман“ при 
същите условия и цени, които ползват гостите настанени в хотел „Флагман“. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №10 
 

ХОТЕЛ „СОЗОПОЛ – МО“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА 

ЗА ВЪНШНИ 
ПОСЕТИТЕЛИ 

СПОРТНО ИГРИЩЕ С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 4,00 - 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 3,00 - 

БАСЕЙН БЕЗПЛАТНО - 

ПАРКИНГ БЕЗПЛАТНО - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №11 
 

ХОТЕЛ „НЕСЕБЪР – МО“ И БУНГАЛА „НЕСЕБЪР – МО“ 
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА 

ЗА ВЪНШНИ 
ПОСЕТИТЕЛИ 

СПОРТНО ИГРИЩЕ С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 4,00 - 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 3,00 - 

БАСЕЙН БЕЗПЛАТНО - 

ПАРКИНГ БЕЗПЛАТНО - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №12 
 

ХОТЕЛ „САРАФОВО – МО“  
 

ЦЕНИ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ УСЛУГИ ПРЕДЛАГАНИ В 
ХОТЕЛА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА: 

 

ВИД НА УСЛУГАТА ЗА ГОСТИ НА 
ХОТЕЛА 

ЗА ВЪНШНИ 
ПОСЕТИТЕЛИ 

ТЕНИС НА МАСА С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 2,00 - 

ТЕНИС НА КОРТ С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 8,00 - 

СПОРТНО ИГРИЩЕ С ПОЛЗВАНЕ ДО 1 ЧАС 4,00 - 

ХОТЕЛСКИ СЕЙФ ЗА 24 ЧАСА 3,00 - 

БАСЕЙН БЕЗПЛАТНО - 

ПАРКИНГ БЕЗПЛАТНО - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 13 
 

КЪМПИНГ „ЧАЙКА“ 
Цени на предлаганите допълнителни услуги в къмпинга в български лева 
за военнослужещи и цивилни служители от Министерството на отбраната, 
структурите на пряко подчинение на министъра на отбраната по чл. 78 от 
ЗОВСРБ и Българската армия, и членовете на техните семейства, и 
български граждани – военнослужещи, които заемат длъжности, и 
български граждани – цивилни служители, командировани да изпълняват 
длъжности в международни организации или в други международни 
инициативи на територията на страната, както и членовете на техните 
семейства, военнослужещи и цивилни служители от чужди или 
съюзнически въоръжени сили, които заемат длъжности в международни 
организации или в други международни инициативи на територията на 
страната, както и придружаващите ги зависими лица, доколкото това е 
предвидено в международен договор, както и за пенсионирани 
военнослужещи и членовете на техните семейства, и резервисти за времето 
на разположение за активна служба /през активен и неактивен сезон/. 
 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ 

НА КЪМПИНГА 
Паркинг при ползване на бунгала Безплатно 
Палатко /каравано/ място  
Палатка за 24 часа 7,00 
Каравана за 24 часа 8,00 
Паркинг за автомобил при ползване на 
палатка или каравана за 24 часа 

3,00 

Паркинг за мотоциклет при ползване на 
палатка или каравана за 24 часа 

1,50 

Паркинг за автобус /микробус/ за 24 часа  4,00 
 
Цени на предлаганите допълнителни услуги в къмпинга в български лева 
за лица извън Министерството на отбраната, структурите на пряко 
подчинение на министъра на отбраната по чл. 78 от ЗОВСРБ и Българската 
армия. 
 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ 

НА КЪМПИНГА 
Паркинг при ползване на бунгала Безплатно 
Палатко /каравано/ място  
Палатка за 24 часа 9,00 
Каравана за 24 часа 10,00 
Паркинг за автомобил при ползване на 
палатка или каравана за 24 часа 

3,50 

Паркинг за мотоциклет при ползване на 
палатка или каравана за 24 часа 

2,00 



Паркинг за автобус /микробус/ за 24 часа  4,50 
 
Цени на предлаганите допълнителни услуги в къмпинга в EUR /евро/ за 
чужди граждани в рамките на международното сътрудничество по CLIMS и 
двустранно международно сътрудничество. 
 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ 

НА КЪМПИНГА 
Паркинг при ползване на бунгала Безплатно 
Палатко /каравано/ място  
Палатка за 24 часа 4,50 
Каравана за 24 часа 5,00 
Паркинг за автомобил при ползване на 
палатка или каравана за 24 часа 

1,80 

Паркинг за мотоциклет при ползване на 
палатка или каравана за 24 часа 

1,00 

Паркинг за автобус /микробус/ за 24 часа  2,30 
 
Цени на предлаганите допълнителни услуги в къмпинга в български лева 
за лица, които не са гости на къмпинга /външни посетители/. 
 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ВЪНШНИ 

ПОСЕТИТЕЛИ 
Паркинг за автомобил за 24 часа 3,50 
Паркинг за мотоциклет за 24 часа 2,50 
 
Цени на предлаганите допълнителни услуги в къмпинга в български лева 
при ползване на фургони, собственост на военни формирования 24540, 
24850, 44200, 26910. 
 

ВИД НА УСЛУГАТА 
ЗА ГОСТИ 

НА КЪМПИНГА 
Нощувка за възрастни 6,00 
Нощувка за дете /3-13 год./ 3,00 
Паркинг за автомобил за 24 часа при 
ползването на фургон 

3,00 

Паркинг за мотоциклет за 24 часа при 
ползването на фургон 

1,50 

Паркинг за автобус /микробус/ за 24 часа 
при ползването на фургон 

4,00 

 
Забележка: Крайната цена за нощувка на човек на ден при ползване на фургон 
се формира, като към цената за нощувка, посочена в горната таблица се прибавя 
туристически данък и застраховка, посочени в заповедите на министъра на 
отбраната по чл. 5 от Наредба № Н-9/18.03.2011 г. за военно-почивното дело за 
съответния сезон, и не включва ползване на паркинг. 


